ตามที่ บริษัท พีทีที แทงค์ เทอร์มินัล จำกัด ได้มีโครงการ จ้างจ้างกำจัดแมลงและสัตว์ที่เป็นพาหะนำโรค

กรุงเทพฯ ประจำปี ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        บริการกำจัดแมลง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอนเนอร์ยี่ คอมเพล็กซ์ จำกัด (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๔๑.๒๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางสาววีรยา ภัทรธีรกุล)

ผูจัดการสวนบริหารองคกร